
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, 
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52, 
факс 42-77-52.
E-mail: skosilrdmail.ru

ПРИКАЗ № 73

г. Улан-Удэ 1 сентября 2022 г.

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников школы и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации эффективной 
работы и обеспечения координации работ по предупреждению и профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ «С(К)ОШИ V вида»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
работников школы и урегулированию конфликта интересов ГБОУ «С(К)ОШИ V 
вида» в составе

Председатель комиссии:

Заместитель директора по ВР Балданова Людмила Александровна

Заместитель председателя комиссии:

учитель Будаева Галина Очировна

Секретарь комиссии:

секретарь Абдалова Ольга Геннадьевна

Члены комиссии

воспитатель Литвинцева Ирина Владиславовна 

учитель Фёдорова Ольга Николаевна

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников школы и урегулированию конфликта интересов 
ГБОУ «С(К)ОШИ V вида».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^ 9 -  _f- ~ Л.П. Загвозкина




